Raport EBI nr 6/2024  

Temat: Przydział i dojście emisji obligacji serii B do skutku 

Zarząd Novdom Sp. z o.o. z siedzibą w Przasnyszu (dalej: Emitent) informuje, że w dniu 26 
sierpnia 2024 r. na podstawie stosownej uchwały dokonał przydziału 27 000 (słownie: 
dwadzieścia siedem tysięcy) obligacji serii B (dalej: Obligacje) o wartości nominalnej 1.000,00 
(jeden tysiąc) złotych każda i łącznej wartości 27 000 000 (dwadzieścia siedem milionów) 
złotych. 

1. Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji - od 22 sierpnia 2024 r. do 23 sierpnia 2024 r. 

2. Data przydziału Obligacji – 26 sierpnia 2024 r. 

3. Liczba Obligacji objętych subskrypcją – do 27.000 

4. Stopy redukcji w poszczególnych transzach – 0%